
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779331

Pronájem kanceláří, Horažďovice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 37 m?, ul.
Husovo náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877486 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Horažďovice (okres Klatovy), Husovo náměstí

Pronájem kancelářského prostoru, 37 m?, ul. Husovo náměstí

Nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory
umístěné přímo v centru Horažďovic. Nachází se v 1. nadzemním
podlaží s celkovou užitnou plochou 37 m?. Tato kancelář je ideální
pro podnikatele hledající profesionální prostředí pro své aktivity v
centrální a dobře dostupné lokalitě. Umístění v srdci Horažďovic
zajistí dobrou viditelnost vašeho podnikání a zároveň pohodlný
přístup pro vaše klienty i zaměstnance. Kancelář je nabízena v
dobrém stavu, připravená k okamžitému využívání. Nabídka je
vhodná pro různé podnikatelské záměry, od advokátních kanceláří
přes architektonická studia a další využití. Jedná se o jedinečnou
příležitost pro každého, kdo hledá efektivní řešení svých
podnikatelských potřeb. Před kanceláří je možno pronájmu dvou
parkovacích stání v uzavřeném objektu. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 4 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779331

Pronájem kanceláří, Horažďovice (okres Klatovy)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Míka Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


